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God fortsättning på det nya året 2024! 
Välkommen till vårt 51:a verksamhetsår! Vi har som vanligt fokus på konstbildning för våra 
medlemsföreningar. Vårens program är nästan färdigt att publiceras. Kommer förhoppningsvis 
inom några dagar; skickas per mail och läggs ut på distriktets hemsida. 

 

Ordförandeträff 1 februari på Galleri Majnabbe 
Som förra året vill vi i distriktsstyrelsen träffa föreningarnas ordförande för att diskutera hur vi 
kan samverka och stödja varandra. Inbjudan har gått ut till ordförande och ännu finns det några 
dagar kvar att anmäla sig.  

 

Eldsjälsstipendiet Maximilian Art  
Vårt gemensamma stipendium (våra fyra distrikt i Västra Götaland) delas i år ut av distrikt 
Älvsborg. Två eldsjälar som arbetar med pedagogiskt arbete bland barn och unga får dela, Linda 
Tedsdotter och Theo Ågren. Delas ut 27 jan på vernissagen hos Marks Konstgille. 

 

Lite kuriosa om våra medlemsföreningar i distrikt Göteborg 

Antal medlemmar har de senaste åren legat på 32 konstföreningar. 9 föreningar är allmänna, dvs 
öppna för alla att vara medlemmar. 17 är knutna till en arbetsplats och 6 är konstnärsdrivna 
föreningar. Förra året gick 3 konstnärsföreningar med som medlemmar, vilket vi är glada för men 
tyvärr har vi även tappat 3 arbetsplatsföreningar. Flera arbetsplatsföreningar har dessvärre lagt 
ner sin verksamhet under de senaste åren. Föreningarna i vårt distrikt har totalt över 5 000 
medlemmar och förmedlade konst till ett värde av över 2 miljoner kronor. 
9 av föreningarna är äldre än 50 år och äldst är Göteborgs konstförening, som fyller 170 år i år. 
Grattis! 

 
Vårens resa till Oslo blir den 18 maj! Fel datum i tidigare utskick! 
Mer som händer till våren  
Ordförandeträff 1 februari  
Föredrag om keramik SU/Sahlgrenska kf bjuder in 19 februari 
Föredrag om Annan konst 7 mars 
Distriktsstämma 21 mars 
Regional utbildningsdag i distrikt Skaraborg 20 april 
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